*Ἐνδόν εἰςέρχομαι, βάθισαρον. ἐνδον γάρ ἔστι, καὶ
ἐνδον εἰμί, δόκιμον. Λεῖ οὖν εἰσω παρέρχομαι
λέγειν. εἰσω δὲ διατρίβω, οὐκ ἔρεις, ἀλλ' ἐν-
δον διατρίβω. †)

vicem fuit, Herod. I. 187. Aristoph. Plut. 1207. Eccles. 1108. Thucyd. VI. 96. et compluries Xenophon. Neque ejus substantivi alius tum casus in usu fuit. Sed deterior aetas Macedonica per omnes positiones inclinavit: ἀπ-
κύλησε τῶν πλευρῶν τὴν ἐπιπολήν Eustath. 854. τῆς ἐπιπο-
λῆς Galen, de Administr. Anat. VII. 11. 159. D. T. IV. ταῖς
ἐπιπολαῖς Id. de Venar. Art. Sect. IX. 240. A. ib. τοιαῦτα ἐξ
ἐπιπολῆς μᾶλλον η̄ καταφορᾶς γεγενημένον Plutarch. V. Dion.
XXXIV. p. 201. T. VI. quibus locis substantivum ἐπιπολή,
a Lexicis omissum, satis stabilitur. Et cum aliis prae-
positionibus: ἀπὸ τῆς τῶν σωμάτων ἐπιπολῆς Diog. La. X.
48. 625. ἐπ’ ἐπιπολῆς Strabon. II. 2. 594. IV. 6. 84. δι’ ἐπιπο-
λῆς Athen. IX. 470. et Schol. Ven. ad ’D. P. 599. ubi ho-
mericum ἐπιλύδην interpretatur ὅσον δι’ ἐπιπολῆς, μὴ εἰς
βάθος, plane ut Sozom. Hist. Eccl. IX. c. ro. Εξ ἐπιπολῆς
ἐπλήξε τὸν τράχηλον, et translate Aristid. Aegypt. p. 331.
διὰ βραχέων καὶ ἐπιπολῆς (obiter) ἀπεκρινάμην. Εξ ἐπιπο-
λῆς in oratione soluta praesertim non minus vitiosum
quam κατ’ ὄναρ, πρὸς χάρον, hac noctu.

+) Thomas h. l. dissentit a Phrynicho ac docet tribus
exemplis Demosthenis, Aristidis et Libanii, τὸ εἰσω in
statu dici. Responderi fortasse posset Thomae, εἰσω
non significare statum ἀπλῶς et καθ’ ἑαυτοῦ, sed cum ge-
nitivo conjunctum. Nam si quis rogetur ποῦ ἔστι τις;
non respondēbit εἰσω praeccise, sed cum adjunctione εἰσω
ηῆς τίντος, aut ἔνδον tantum. Nunquam Thomas frustra
est in redargendo Phrynicho; nam exempla illa non cu-
rasset Grammaticus, sicuti etiam non curasset ea, quae
Ammonius adducit, sed ita ut κατέχονται agnoscat. Quod
Nuñezius ad eam excusandam communiscitur, non est
ullius momenti. Panu. Hic acute vidit Panu. Ce-
terum ex hoc loco clara apparet, Grammaticos in ver-
borum spæctatione non consuetudiniq; regulam, sed in-
corrupta rationis iudicia, sequentos esse. Itaque non veri-
ti sunt hoc, quod per se naturae repugnat, ut alio
pro ἔνδον, intus pro. intro ponatur, licet diuturna con-

eustudine firmatum esset, barbarum et soloecum appellare (Quint. I. 5.). In quo neque Homeri auctoritas eos absteruit, εἴσω pro Ἀνδρῶν usurpantις, v. Ilgen. ad H. H. in Merc. 6., neque Tragorum exempla, v. Valcken. ad Phoen. 727., neque summorum in oratione soluta auctorum. Εἴσω τοῦ λεγοῦ Herodo. II. 91. et Hellanic. Athen. XV. 25. 477. τοῦ παιδίου εἴσω δόντος Hipp. de Morb. Mul. I. 25. 745. σώματα ἔσω νενοσηκότα Plato Rep. III. 504. οἱ οἰκοῦντες ἔσω τῆς ἀγορᾶς Demosth. de Halonn. 87. ἔσω ὅν Aristot. H. An. VIII. 9. 557. ἔσω μὲν de Gen. An. III. 10. 661. E. T. II. ἔσω διατοίβει H. A. IX. 29. 476. εἴσω τρέφεται Philostr. Imag. II. 17. 839. neque est omnino ullus recentiorum ab hac labe intactus. Similiter ἔξω pro ἀστός dixerunt Thucyd. VIII. 67. τὸ ἵσπον ἔσω ἔξω τῆς πόλεως. Id. VII. 58. οἱ ἔσω Σικαλίος. Isocrat. Archid. 16. 188. οἱ ἔσω Πελοποννήσου κατοικοῦντες. Plat. Legg. XI. 147. οἱ ἔσω τῆς Συγγενεῖας. Dem. c. Conon. 1257. οἱ ἔσω Πύλαι, οἱ τε εἴσω. Lycurg. c. Leocr. 144. οἱ ἔσω τοῦ πράγματος λέγοντες. Ceteros non colligam.

Contrario modo Ἀνδρῶν pro εἴσω inductum est: ὁδὸνται Ἀelian. H. An. IX. 61. εἰσαγεγένεν Ἀνδρῶν Id. V. H. XIII. 2. εἰσπενήδηκεν Ἀνδρῶν Aristaeus. Ep. I. 5.

Illud tralaticium, adverbia in θετ pro primitivis usurpari; quae συνέμετρος hodie ne tirunculis quidem molestiam facessit, olim vel barbatos magistros obstupefecit. Quantopere enim illud Demosthenis Olynth. II. 21. οὐδεν τὰ κάτωθεν λεχχότατα εἶναι δοκεῖ (v. Schol. Bav. p. 27.) atque οἱ κάτωθεν νόμος Id. c. Aristocr. 629. inter veteres Criticos agitata sunt, qui ne illud quidem attenderunt, multorum adverbiorum in θετ terministorum primitiva nulla esse, ut ὑπερθετεν, ἐνερθετεν etc., quae necessario intraque significazione assumta sunt, eoque etiam reliqua vi quadam cohaerentiae secum traxerunt. Nec Taylorus debebat in Dem. c. Aristocr. 671. ἡ ἄνωθεν Φρεγύλα tanto fastu rejicere; ἄνω, quod hic codd. plures exhibent, et ille optabat, etiam in Or. c. Leochar. p. 1099. a librariis substitutum est, in hanc partem proclivibus, ut ἄγρυς et ἄγγυθεν Strab. IX. p. 457. (errat Tasseckius p. 624. hoc praeforenſis), ἐνταῦθα et ἐνταῦθεν, v. Bast. Ep. Crit. p. 277. commutantur.

Κληρονομεῖν τόνδε: οὐχ οὔτως η ἀρχαῖα χρῆσις,
αλλὰ κληρονομεῖν τοῦδε. *) †)

a) Ed. Pr. V. **Κληρονομεῖν τοῦδε,** οὐ τόδε. „Utrumque bonum est, nam et in re et in persona obtinebat diversitas ista.“ Pauw.
Phavorinus: **Κληρονομῶ τόνδε η ἀρχαῖα χρῆσις οὐδὲ λέγει,** διὸ τοῦδε.

†) Thomas plerumque ait jungi cum genitivo, semel ab Aristide cum accusativo. Suidas ait, quum significat capere aut participem esse, genitivo adjungi, alioqui accusativo, ut quum significat invenire aut habitare. Sed exempla, quae affert, videntur potius Alexandrina quam Attica. Nunner. Locus Suidae mutilus est in istis: “Ος γε κεκληρονόμηκας τῶν φίλων τοῦ κηδεστοῦ. scribendum — τῶν Φίλων τοῦ κηδεστοῦ χρημάτων πλειόνων. Verba sunt Demosth. Or. p. Cor. (p. 329.) Pauw. Phrynichi Thomaeque praecepta non satis apertum est utrum ad accusativum personae an rei, an ad utrumque referenda sint. Cum accusativo personae certum est veteres nunquam illud verbum conjunxisse; quod fecit v. c. Plutarch. V. Syll. II. 177. T. II. ἐκληρονόμησε τὴν μητριάν, Alciph. I. Ep. 39. τὸν πατέρα, Posidon. Athen. V. 48. 315. et Artemid. I. 79. 177. τὸν ἀποθανόντα, et adjuncto genitivo rei κληρονομεῖν τινα τῆς οὐσίας Dio Cass. XLV. 47. 449. (similiter XLV. 3. 421. τὸν πατέρα διεδέξατο τοῦ κλήρου). Oratores attici, ut docet Schol. Lucian. adv. Ind. XII. 14. T. 8. cum genitivo rei copulant, Demosth. falso leg. 444. c. Arist. 690. c. Eubul. 1313. Nomen testatoris tum in secundo casu collocari necesse est, non a verbo pendens, sed a genitivo rei, ut in illo Demosthenis loco, quem Pauwius citat. Accusativo rei recentiores potissimum uti, multis exemplis constat, v. Sturz. p. 140.; sensu participandi subjecto etiam Lycurgus c. Leocr. p. 197. T. IV. hoc modo construxit: ὑπὲρ ής (ζῶντες add.) οὕτω σφόδρα ἐσπούδαξον, δικαίως ταύτην (terram) τεθνεώτερον εκληρονόμουν.

Θρίδακα Ἡρόδοτος ιάζων εἶπεν. ημεῖς δὲ θρίδακίνην, ως ἀττικοί. *) τ)
Ἐπίκλιντρον φητέον, οὐκ ἀνάκλιντρον. **)

a) Ed. Pr. V. et Phavor. omittunt *εἶπεν*. Vasc. ως οἱ ἀττικοί.
Phavor. ως ἀττικοί.

†) Helladius (p. 965. B.) Μάκης μὲν εἶδος οἱ παλαιοὶ θρίδακίνην καλοῦσι, τὴν δὲ βοτάνην θρίδακα. Οἱ δὲ ἵστροι θρίδακα μὲν τὸ ημερον λάχανον, θρίδακίνην δὲ τὸ ἄγριον καλοῦσιν. ubi legendum est sine dubio τιν τε βοτάνην θρίδακα: nam θρίδακίνη attice et maza et herba. Pauw. Correctio haec loci, a Sebero ad Poll. VI. 46. indicati, inutilis est. Θρίδακίνη Atticos de placenta genere usurpare, id quod Lexicographi tacitum habent, testis est Athenaeus III. 82. 445. quem locum Stephanum male de lactuca interpretari observat Nunnesius; in eandem rem Pauvius citat Poll. VI. 46. Etym. et Hesych. Lactucam Atticos θρίδακίνην, Epicharmum θρίδακα appellasse, testatur Athen. II. 79. 265. ex quo sua mutuatus est Niciphorus Greg. in Glossar. Min. Matthaei Vol. I. p. 4. et Hermanni Frigm. Lexx. p. 523. Epicharmo accedunt Herodo. III. 52. (unde citat Antiattic. Bekk. p. 99.) Hippocr. Morb. Mul. I. 88. 785. E. T. VII. de Vict. San. II. 7. 46. T. II. Mack. Theophr. Caus. Pl. II. 20. H. Pl. VII. 2. Plutarch. Cat. Min. XLVI. 98. T. IV. Lucian. Asin. XVII. 150. T. VI. quibus omnibus primitivum θρίδακες placuit. Θρίδακίνη rursus Hipp. de Morb. Mul. II. 25. 814. F. Theophr. H. Pl. IV. 7. et sacerdos, Aristid. Or. Sacr. III. 317. T. I. et similiter apud recentiores medicos et botanologos utraque appellatio in usu est; de quo notavit Galenus de Comp. Med. p. Gen. I. 4. 648. D. T. XIII. ὁ τῆς θρίδακίνης χυλὸς, ὁ τε τῆς ἄγριας καὶ ὁ τῆς κηπευομένης, ἥν ἀπαντεῖς οἱ Ἑλληνες οἱ νῦν οὐ θρίδακίνην ἀλλὰ θρίδακα καλοῦσι, τὴν ἄγριαν μόρην θρίδακίνην ὄνομάζοντες. v. Bode. ad Theophr. p. 778. Aliam vocabuli formam θίδρακες Hesychius servavit s. Ἀγαμεμνόνη et Θιδρακίνη, eamque scripturam Schweighaeuserus Arriano Epict. II. 10. 218. vindicare studuit.

††) Pauvius: „Ἐπίκλιντρον est pars κλίνης, in quam caput acclinat; quae ideo fortasse rectius ἐπίκλιντρον quam

ἀνάκλιντον εκ sententia Phrynichi. Idem dicit Pollux VI. 9. τὸ δὲ παλούμενον ἀνάκλιντον, ἐπίκλιντον Ἀριστοφάνης εἶπε. τὸ παλούμενον significat τοὺς πολλούς. Locus Aristophanis extat IX. 72. ex Anagyro Fr. XVI. 221. petitus. Alter ex Thesmoph. (scribe Eccles. 907.) huc plane non pertinet; aliud enim exhibet ἐπίκλιντον, quod sibi supponebant vel substernebant mulieres Veneri operatae; ideo ἀποβάλοις dixit comicus, et Schol. explicuit εἴδος ποσμού (jam dudum κλισμοῦ correctum) γυναικεῖον. Viri eruditii errant; plura alias.“ Hoc est solemne notarium Pauwianarum exodium. Photius p. 126. Κλίνη ἀμφικέφαλος η̄ ἔχουσα ἐκατέρωθεν ἀνάκλιντον, pro quo apud Hesychium ἀνακλιντήριον legitur, forma non contracta, significatione eadem. Sic σημαντὸν et σημαντήριον, κάλλιντον et κάλλιντήριον, et a verbis puris κήλητον (Hesych.) et κηλητήριον, θήρατον et θηρατήριον (Idem s. ἄγκιστρον), σινιατήριον et σινιάτον (Syntipas Du Cang. p. 1573.), quibus plerisque Lexica carent. Eadem facilitate conciliatur πίεστον cum πιεστήριον (Hesych.), πίεστον cum πιεστήριον, σκέπαστον cum σκεπαστήριον, *) μείλικτον cum μειλικτήριον. Schol. Nicand. 493. ὑλιστήριον η̄ καὶ ὑλίστριον. Neque recte Schneiderus θέλιτρον suspectat, quod cum θέλιγτρον aequo bene constat, quam φίλιτρον cum φίλητρον (Hesych. s. κήλητρα), quod et ipsum nonnullis intutum videbatur. Et quoniam semel hunc locum attigimus, addam etiam illud tanquam corollarium, non solum σάρωθρον dictum esse (ut ψίλωθρον, τετάνωθρον), sed etiam σάρωτρον Thom. M. p. 547. neque, si θύρετρον plura exempla habet, idcirco θύρεθρον (ut φαρύγεθρον) Hesychio eripi debere, quum et in uno eodemque vocabulo modo μίσητρον scribatur, modo μίσηθρον, et ea etiam, quae sibi constant, tamen a congeneribus discordent, ut φόρετρον, φόβητρον, κόσμητρον, α κύπηθρον, κόρηθρον, μέλπηθρον, ἔλκηθρον etc.